
 

SKELBIMAS 

DĖL ATRANKOS  Į LAISVAS UGNIAGESIO PAREIGYBES 

ANYKŠČIŲ RAJONO UGNIAGESIŲ TARNYBOJE 

Anykščių rajono ugniagesių tarnyba(toliau -tarnyba) organizuoja atranką į laisvas darbo vietas 

Viešintų ugniagesių komandoje. 

Norinčius dalyvauti kandidatus, prašome  tarnybai pateikti sekančius dokumentų originalus arba 

kopijas: 

1. Laisvos formos prašymą dalyvauti atrankoje; 

 

2. Ugniagesio  gelbėtojo kvalifikacijos pažymėjimą, leidžiantį dirbti ugniagesiu gelbėtoju; 

 

3.  Vairuotojo  pažymėjimą, leidžiantį vairuoti „C“ kategorijos transporto priemones; 

 

4. Pateikti ne žemesnio kaip vidurinio išsilavinimo baigimo pažymėjimą;  

 

5. Asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą; 

 

6. Pretendentai dokumentus pateikia asmeniškai įstaigos administracijos darbo laiku adresu J. 

Biliūno g. 19, Anykščiai, LT-29111, Anykščių r. sav. , registruotu laišku arba elektroniniu 

paštu ugnis@cabletv.lt 

 

7.  Kandidatuojančių asmenų dokumentai įstaigai turi būti pateikti iki 2025 m. birželio 6  d.  

imtinai. 

 

8.  Atrankos į laisvas ugniagesio pareigybes data, laikas ir vieta:  

2025m. birželio 12 d. 9.00 val., J. Biliūno g. 19, Anykščiai, LT-29111, Anykščių r. sav.  

 

Dėl papildomos  informacijos apie laisvą pareigybę teirautis tel. +370 600 96923, +370 381 

58701. 

 

.  

        

 


